
26/11/2013 15:05:04 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 1 de 2 

ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PUBLICA  Tipo: 24  Número: 2013  Ejercicio: 

DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

1 - 735 / 2013  Expediente Nro: 

MANT. REPARACION Y LIMPIEZA  Rubro Comercial: 

SERVICIO DE REMODELACION Y REFUNCIONALIZACION DEL EDIFICIO "FATALITA"  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 26 de Noviembre de 2013 

 1,00 

Cantidad 

UN 

Unidad de 
Medida 

421-07003-0011 

Código del Catalogo 

CONST. CIVIL PRIVADA; DESCRIPCION REMODELACION DE 
EDIFICIO -. 

Descripción 

 1 

 2 

 2 

 3 

 4 

Sobre 

 30-70834665-5 

 33-71224462-9 

 33-71224462-9 

 30-71128609-4 

 30-70744361-4 

CUIT 

LATINO TCA COM S.A. 

COSENZA 
CONSTRUCCIONES 
S.A. 

COSENZA 
CONSTRUCCIONES 
S.A. 

MURATORE 
CONSTRUCTORA S.A. 

BONALDI 
CONSTRUCCIONES 
S.R.L. 

Identificación 

 1 

 1 

 2 

 1 

 1 

Op- 
ción 

 14.955.792,000000 

 14.979.987,300000 

 14.959.987,300000 

 15.899.906,630000 

 19.941.363,000000 

Precio 
Unitario 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

 14.955.792,00 

 14.979.987,30 

 14.959.987,30 

 15.899.906,63 

 19.941.363,00 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 



26/11/2013 15:05:04 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 2 de 2 

1 

2 

3 

4 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

LATINO TCA COM S.A. 

COSENZA CONSTRUCCIONES S.A. 

MURATORE CONSTRUCTORA S.A. 

BONALDI CONSTRUCCIONES S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-70834665-5 

 33-71224462-9 

 30-71128609-4 

 30-70744361-4 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 890.000,00 

 775.000,00 

 750.000,00 

 1.000.000,00 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 


