

Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

ANEXO CUADRO COMPARATIVO

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 26 de Noviembre de 2013
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	LICITACION PUBLICA		Número: 24	Ejercicio: 2013	
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL					
Modalidad:	Modalidad: SIN MODALIDAD				
Expediente Nro:		1 - 735 / 2013			
Rubro Comercial:		MANT. REPARACION Y LIMPIEZA			
Objeto de la contratación:		SERVICIO DE REMODELACION Y RE	FUNCIONALIZACIO	N DEL EDIFICIO "FATALITA"	

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
1	1,00	UN	421-07003-0011	CONST. CIVIL PRIVADA; DESCRIPCION REMODELACION DE EDIFICIO

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	30-70834665-5	LATINO TCA COM S.A.	1	14.955.792,000000	1,00	0	0	14.955.792,00	
2	33-71224462-9	COSENZA CONSTRUCCIONES S.A.	1	14.979.987,300000	1,00	0	0	14.979.987,30	
2	33-71224462-9	COSENZA CONSTRUCCIONES S.A.	2	14.959.987,300000	1,00	0	0	14.959.987,30	
3	30-71128609-4	MURATORE CONSTRUCTORA S.A.	1	15.899.906,630000	1,00	0	0	15.899.906,63	
4	30-70744361-4	BONALDI CONSTRUCCIONES S.R.L.	1	19.941.363,000000	1,00	0	0	19.941.363,00	



Ministerio de Salud
Secretaria de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAP"

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	LATINO TCA COM S.A.	30-70834665-5

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION

DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 890.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
2	COSENZA CONSTRUCCIONES S.A.	33-71224462-9

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION

DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 775.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
3	MURATORE CONSTRUCTORA S.A.	30-71128609-4

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA

Garantía:

Observaciones: VER OFERTA.-

750.000.00

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
4	BONALDI CONSTRUCCIONES S.R.L.	30-70744361-4

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta:
60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA
DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 1.000.000,00

Observaciones: VER OFERTA.-